内建协[2018]142 号

关于举办《建设工程项目管理规范》（2017 版）宣贯

暨《内蒙古建筑业信息管理平台》（2.0 升级版）

操作培训班的通知

各建筑企业：

经住房城乡建设部批准，国家标准《建设工程项目管理规

范》（GB/T 50326-2017）自 2018 年 1 月 1 日起实施。

《内蒙古自治区建筑业信息管理平台》各系统根据企业及

审核部门的需求对各功能进行了升级，升级后系统的客户端下

载、使用、各业务办理的附件上传及上报流程等方面均有更新。

为帮助广大会员单位有关人员尽快理解和掌握新版规范

的内容，进一步提高项目管理水平；帮助企业更好地了解和掌

握《内蒙古自治区建筑业信息管理平台》(2.0 升级版）系统

操作流程。内蒙古自治区建筑业协会与中国建筑业协会培训中

心（注册名：北京昌平中建协项目管理培训中心）定于 2018

年 1 月 25 日至 27 在内蒙古自治区联合举办《建设工程项目管

理规范》（2017 版）宣贯暨《内蒙古建筑业信息管理平台》

（2.0 升级版）操作培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1、《建设工程项目管理规范》(GB/T 50326-2017)出台的

背景及意义，内容的重大调整和主要亮点；

2、《建设工程项目管理规范》(GB/T 50326-2017)与《建

设工程项目管理规范》(GB/T 50326-2006)的联系与区别；

3、《建设工程项目管理规范》(GB/T 50326-2017)全部

条文核心要义的讲解；

4、《建设工程项目管理规范》(GB/T 50326-2017)实施

的相关注意事项；

5、典型案例分析。

6、《内蒙古建筑业信息管理平台》（2.0 升级版）

各项业务申报网上操作实务（二级建造师、安管人员、

资质管理、安全生产许可》；

7、内蒙古建筑业企业资质、建造师注册、建筑业

企业安全生产许可证、“安管人员”安全生产考核相

关业务申报的流程及常见问题答疑。

二、培训时间和地点

1.培训时间：1 月 25 日——1 月 27 日（1 月 25 日 09：

00——19：00 报到，26——27 日全天培训。）

2.会议地点：内蒙古华辰大酒店（呼和浩特市海拉尔东

大街 23 号）

三、培训对象

1、建筑企业中从事工程项目全寿命期各阶段管理工作

的项目管理人员和专业技术人员、建设类院校和科研机构相

关专业管理人员等。

2.各企业负责《内蒙古自治区建筑业信息管理平台》系

统操作员的工作人员；

3.各企业负责建筑施工企业资质管理的工作人员；

4.各企业负责注册建造师管理的工作人员；

5.各企业负责建筑施工企业安全生产许可证管理的工

作人员；

6.各企业负责“安管人员”安全生产考核证管理的工作

人员。

四、费用

培训费：1500 元/人，会员单位：1000 元/人（含资料

费、餐费、场地费等）；报到时现金交培训费，开具收据，

会后快递发票，免收各盟市和有关行业建筑业（建设）协会

1 名代表会务费。住宿统一安排，费用自理。

五、其他事项

1、请在报到时提供近期免冠 1 寸彩色照片 1 张。

2、报名方式：

方式一：扫描下方二维码进行报名；

方式二：请参加培训人员于 2018 年 1 月 22 日前将参会

人员“培训班报名表”（见附件）及“业务申报疑难问题反

馈表‘以电子邮件反馈至会务组。

六、联系方式

请各单位根据文件要求，通知本单位人员准时参加培

训。

内蒙古自治区建筑业协会

联系电话：0471-6913042

联 系 人：李艳玲 18686079311

张 瑞 15024998607

邮 箱：nmjxhyfw@163.com

北京昌平中建协项目管理培训中心

联系人及电话：陈雨 010-80778597。

附件 1：培训班报名表

附件 2：业务申报疑难问题反馈表

2018 年 1 月 9 日

附件 1：

培训班报名表

单位名

单位地

联系人

工作部门 职务

固定电话 移动电话

参会人员信息

姓名 性 职务 出生年 手机 住宿需求

所需房间数

量：

单间：（ ）

间

标间：（ ）

间

是否开具专票（是□否□）

增值税专用发票开票信息

此表可复印

附件 2：

业务申报疑难问题反馈表

企业名称

联系人 联系电话

业务种类 疑难问题反馈内容

企业资质

申 报

建造师注册

申 报

安管人员

申 报

安全生产许可证

申 报